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DATI DI PROGETTO

VERIFICHE URBANISTICHE (Scheda n. 263 del R.U.)

PLANIMETRIA GENERALE DI PROGETTO

- Tabelle dati di progetto

- Tabella verifiche urbanistiche

RIF.

DIS.

Sup.

Coperta

(mq)

VILLA

NUOVA

EDIFICAZIONE

VECCHIO

DEPOSITO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

87

RESIDENZIALE

TOTALE

Aree

Condominiali

H

(mt)

Volume

(mc)

Sup. Tot.

Lorda

(mq)

SUL

(mq)

RIF.

DIS.

Sup.

Coperta

(mq)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

TURISTICO- RICETTIVO

TOTALE

H

(mt)

Volume

(mc)

Sup. Tot.

Lorda

(mq)

SUL

(mq)

RIF.

DIS.

Sup.

Coperta

(mq)

MUSEO DELL'OLIO

TOTALE

H

(mt)

Volume

(mc)

Sup. Tot.

Lorda

(mq)

SUL

(mq)

RIF.

DIS.

Sup.

Coperta

(mq)

SPAZI A COMUNE

(residenziali)

TOTALE

H

(mt)

Volume

(mc)

Sup. Tot.

Lorda

(mq)

SUL

(mq)

RIF.

DIS.

Sup.

Coperta

(mq)

SERVIZI COLLETTIVI

TOTALE

H

(mt)

Volume

(mc)

Sup. Tot.

Lorda

(mq)

SUL

(mq)

430

18

19

20

Galleria/

Ballatoio

Reception

TURISTICO

RICETTIVO

Museo (base)

Spazi a comune

per residenze

Bar/

Minimarket

8,60 3.700

742

118

742

----

3 261 87 87

76,50 3 ,5 267,75 76,50 76,50

99,70 348,95 99,70 99,70

103,20 361,20 103,20 103,20

90 315 90 90

90

1.412,70 7.095,95 1.842,70 1.724,70

292,20 6 1.753,20 584,40 584,40

74,60 6 447,60 149,20

17 3 57 17 17

383,80 2.251,80 750,60 750,60

176,40 5 882 176,40 176,40

176,40 1.002 216,40 216,40

120 3 360 120 120

120 360 120 120

38 3 279 93 93

315 90 90

82,50 288,75 82,50 82,50

82,50 82,50 82,50

82,50 82,50 82,50

94,40 330,40 94,40 94,40

94,40 330,40 94,40 94,40

149,20

Museo

(torretta)

-------- 3 120 40 40

38 279 93 93

Parametro urbanistico scheda n. 263 Dato di progetto Verifica

Destinazione residenziale max. 65% della superficie lorda complessiva

(comprensiva degli spazi abitativi esistenti)

Destinazione turistico-ricettiva con SUL non inferiore al 30% della SUL

a destinazione residenziale

Destinazione turistico-ricettiva con dimensionamento massimo pari a 40 posti

letto

Volume totale max. 11.000 mc

Realizzazione di struttura espositiva (Museo dell'olio) Previsto dal progetto VERIFICATO

Volume totale di progetto :

 7.095,95+2.251,80+1002+360+279=10.988,75 mc

10.988,75 mc < 11.000 mc

N° 20 alloggi con n° 2 posti letto ciascuno VERIFICATO

Superficie Totale Lorda di progetto: 3.022,70 mq

Superficie residenziale max.: 65% di 3.022,70 mq = 1.964,75 mq

Superficie residenziale di progetto: 1.842,70+120=1.962,70 mq

1.962,70 mq < 1.964,75 mq

SUL a destinazione residenziale di progetto: 1.724,70+120=1.844,70 mq

SUL a turistico-ricettivo min.: 30% di 1.844,70 mq = 553,41 mq

SUL a turistico-ricettivo di progetto: 750,60 mq

750,60 mq > 553,41 mq VERIFICATO

VERIFICATO

VERIFICATO

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

3 ,5

288,75

288,75
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Zona a parcheggio "verde"
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